Общество с ограниченной ответственностью "Clubtk.ru"
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru ,
http://www.clubtk.ru
ОГРН/ОКПО 1234567891011/12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

№1 от 31.10.2021 г.

ПРИКАЗ
о применении зимних надбавок к нормам расхода автомобильного топлива
Для обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и отчетности в части контроля за топливом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Установить зимнюю надбавку к нормам расхода автомобильного топлива в размере 10% в соответствии с Приложением №2 к Распоряжению Минтранса РФ № АМ-23-р от 14.03.2018 г.
2) Период действия надбавки – 5 месяцев (с 01.11.2021 г. по 31.03.2022 г.).
3) Ответственным за правильное отражение расхода в путевых листах назначить водителя автопогрузчика Клубтэкаева К.К.
4) Контроль за отражением расходов в учетных программах возлагаю на главного бухгалтера Смирнову В.Ф.
5) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор             ___________________   Воронов Андрей Викторович

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Подпись

	Смирнова В.Ф.

	Клубтэкаев К.К.